◼ Rev. 4 ◼ 10/2023 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 039 ◼   Page 1/12
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
Vanne à sphère Smart en laiton
Smart brass ball valve
Válvula de esfera Smart de latón

brass
Palanca de purga Latón CW617N niquelado
Nomenclature Parts list Lista de materiales
◼ Rev. 4 ◼ 10/2023 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 039 ◼   Page 7/12
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
Art. 120 - Art. 120 PB  Art. 123
F/F
F/F
H/H
      Art. 120 - Art.120 PB Art. 123
NPS PN ØD L ØE T Ref. G1 H1 kg Ref. G2 H2 kg
3/8" 32 10 37.5 23 8.5 19201 - 19201PB 77 40 0.100 19231 44 30 0.078
1/2" 32 13.5 42 27 9.5 19202 - 19202PB 85 43 0.133 19232 44 34 0.111
3/4" 32 18 48 33 10 19203 - 19203PB 85 46 0.184 19233 53 37 0.162
1" 32 22 59 40 12.5 19204 - 19204PB 104 55 0.302 19234 63 44.5 0.274
1"1/4 25 28 66 49.5 13 19205 - 19205PB 130 69 0.465 - - - -
1"1/2 25 35 80 60.5 14.5 19206 - 19206PB 130 75 0.673 - - - -
2" 25 45 94 75.5 16 19207 - 19207PB 156 85 1.058 - - - -
2"1/2 16 58 114.6 97.5 19 19208 - 19208PB 184 106 1.980 - - - -
3" 16 69 132.4 115 21 19209 - 19209PB 238 132 3.060 - - - -
4" 16 88 162.3 144.5 23 19210 - 19210PB 238 147 4.900 - - - -
◼ Rev. 4 ◼ 10/2023 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 039 ◼   Page 8/12
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
F/F à purge
F/F with drain
H/H con purga
Ref. NPS PN ØD G H L ØE T1 T2 P kg
19262 1/2" 32 13.5 85 43 48 27 10.5 9.5 35 0.169
19263 3/4" 32 18 85 46 54 33 11.5 10 38 0.222
Art. 126
◼ Rev. 4 ◼ 10/2023 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 039 ◼   Page 9/12
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
      Art. 121 - Art.121 PB Art. 124
NPS PN ØD L ØE T1 Ref. G1 H1 kg Ref. G2 H2 kg T2
3/8" 32 10 40 23 8.5 19211 - 19211PB 77 40 0.103 19241 44 30 0.081 8.5
1/2" 32 13.5 45 27 9.5 19212 - 19212PB 85 43 0.137 19242 44 34 0.115 10.5
3/4" 32 18 50.5 33 10 19213 - 19213PB 85 46 0.186 19243 53 37 0.164 11.5
1" 32 22 61 40 12.5 19214 - 19214PB 104 55 0.303 19244 63 44.5 0.274 13
1"1/4 25 28 68 49.5 13 19215 - 19215PB 130 69 0.465 - - - - 14
1"1/2 25 35 83 60.5 14.5 19216 - 19216PB 130 75 0.673 - - - - 15.5
2" 25 45 96 75.5 16 19217 - 19217PB 156 85 1.066 - - - - 17
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
Art. 121 - Art. 121 PB  Art. 124
M/F
M/F
M/H
◼ Rev. 4 ◼ 10/2023 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 039 ◼   Page 10/12
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
      Art. 122 - Art.122 PB Art. 125
NPS PN ØD L ØE T Ref. G1 H1 kg Ref. G2 H2 kg
3/8" 32 10 47 23 8.5 19221 - 19221PB 77 40 0.111 19251 44 30 0.089
1/2" 32 13.5 52.5 27 10.5 19222 - 19222PB 85 43 0.147 19252 44 34 0.125
3/4" 32 18 57 33 11.5 19223 - 19223PB 85 46 0.196 19253 53 37 0.173
1" 32 22 68 40 13 19224 - 19224PB 104 55 0.322 19254 63 44.5 0.293
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
Art. 122 - Art. 122 PB  Art. 125
M/M
M/M